Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800 Pl 1/7

REP | DESIGNATION (ODE CODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
.gl’J " . PIECE  [BAREME PIECE  |BAREME
10 - 1 | Gylindre + piston 030130001 | P49 23 | Vistorx M6 x 20 908006205 | P02
2 | Piston complet 030132000 | P42 24 | Vistorx M5x 30 908005305 | P01
3 | Segment pour piston 121132020 | P23 25 | Vistorx M5x 14 908405145 | P02
4 | Axe du piston 119132030 | P22 26 | Goupille de centrage 936430160 | POI1
5 | Jonc 119132060 | P02 27 | Interr. coupe-circuit CPL. 957605112 | P18
6 | Joint 965517131 | P05 28 | Adhésif «I-0» 980113841 | P02
10 | Attache 001142012 | P03 29 | Arrét de chaine 166111070 | P12
11 | Passe-fil 965401011 | P03 30 | Goujon 030232010 | P14
13 | Vilebrequin (avec bielle) 030120010 | P48 31 | Tole de guidage (G) 030111020 | Po4
14 | Clavette 939620371 | P01 32| Vis3,5x9,5 915135100 | P01
15 | Cage d aiguilles 962210015 | P16 33 | Ecrou hexagonal M6 922606000 | P01
16 | Roulement d billes 960102159 | P22 34 | Rondelle 6,4 924306400 | P01
i 17 | Joint radial 15/24/7 962900052 | P13 35 | Ecrou spécial de fension 030111040 | P13
18 | Joint radial 15/30/7 962900053 | P15 36 | VisM6x65 901506654 | P04
20 | 1/2 carter droit 030111630 | P39 37 | Rondelle ressort 926206000 | P01
21 | 1/2 carter gauche 030111660 | P39 40 | Barre dentée 030250070 | P23
Joint 965517141 | P05 41 | Vistorx M6 x 14 908006145 | P03

e
~
N

« non illustré

ED. 2000



REP | DESIGNATION (ODE CODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
PIECE  |BAREME PIECE | BAREME

1| Bloc réservoir 030114631 | P39 19 | Raccord «Y» 965451185 | P05
2 | Gachette 030117010 | P04 20 | Durit a essence (1m) 965452380 | P18
3 | Ressort 119117041 | P02 21 | Durit 965452470 | P17
4 | Goupille cyl. 5 x 40 935950400 | P03 22 | Reniflard mélange complet | 957114010 | P04
5 | Levier de verrovillage 119117030 | P06 25 | Bouchon réservoir huile 010114031 | PN
6 | Goupille cyl. 4 x 24 935940240 | P02 26 | Joint 963100050 | P01
7 | Bouton de blocage 965451750 | P02 27 | Reniflard huile 010245010 P17
8 | Ressort 965551160 | P01 28 | Raccord 965451500 | P03
9 | Tige de blocage 965551150 | P05 29 | Douille caoutchouc 965402910 | P04
10 | Ressort 119117052 | P07 30 | Coude 965451350 | P22
13 | Bouchon réservoir mélange | 965451900 | P12 35 | Silent-hloc 965403430 | P14
14 | Joint 963232045 | P03 37 | Vistorx M5x 9 908005095 | P01
15 | Crépine mélange 963601120 | P13 40 | Poignée tubulaire 030310011 | P32
16 | Filtre feutre 963601240 | P06 41 | Vistorx 5,5x 30 913455304 | P03
17 | Durit 965402402 | P14 42 | Vistorx 5,5x 20 913455204 | P02
18 | Joint 965404850 | P03

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800




Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800 Pl 3/7

REP | DESIGNATION CODE CODE | |REP | DESIGNATION (ODE (ODE
r PIECE  |BAREME PIECE | BAREME
¢ 1| Lanceur complet 114112660 | P34 15 | Bougie 965603021 | P11
6 ! 2 | Carter du lanceur 112112640 | P26 16 | Contact-ressort 965604180 | P03
! 3 | Poignée du lanceur 965402262 | P10 17 | Fiche de bougie CPL. 957604260 | P08
i 4 | Corde diom. 4 (debitee Tm) | 985000165 | P03 20 | Bobine d'allumage CPL 030143040 | P37
! 5 | Vistorx M5x 20 908005205 | PO1 21 | Cable court-circuit 001147000 | P14
! 6 | Marquage MAKITA 980114094 | P05 22 | Cable d'allumage 970310200 | P14
\'\.\ H 7 | Joue ext. du ressort 900004363 | P03 23 | Gaine 970502110 | P12
~. 8 | Ressort de rappel 123163013 | P20 25 | Vistorx M4 x 20 908304205 | P02
% ™ 9 | Joue int. du ressort 123163020 | P02 30 | Roue polaire CPL. 030141020 | P42
S 10 | Vis 4 x 10 autotaraudeuse | 907204102 | P04 31 | Cliquet CPL. 031166010 | P17
11 | Tambour du cable 123162031 | P24 32 | Rondelle ressort 8 928308001 | PO1
13 | Circlip 929314100 | P02 33 | Ecrou hexagonal M8 920308024 | P02
14 | Cloison 112112331 | P07

7

-

o
=
1““““"‘“""'7‘““‘

[ S

« non illustré

ED. 2000



REP | DESIGNATION (ODE CODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
PIECE  |BAREME PIECE | BAREME

1| Pompe d huile compl. 030245100 | P32 12 | Cage d aiguilles 962210026 | P22
2 | Entrée + sortie de pompe (6p)| 030245070 | P20 15 | Tambour 030223100 | P18
3 | Commande de pompe 030245051 | P18 16 | Pignon 3/8 7 dents 119224070 | P15
4 | Durit 965402402 | P14 17 | Embrayage complet 030180000 | P29
6 | Joint 963204015 | P02 18 | Ressort de maintien 030182030 | P06
7 | Vistorx M5 x 55 908005125 | P01 19 | Guide des masselottes 030182020 | P08
8 | Anneau-ressort 930916160 | P02 20 | Ressort 114184010 | P14
9 | Bague de hutée 001245320 | P10 21 | Moyeu de I'embrayage 030182010 | P19
10| Rondelle d'appui 030224010 | P04 22 | Masselotte 114181021 | P20
11 | Rondelle d'appui 030224020 | P03

2
%,
v
&

>
ey,

N g‘“ ; 1y,
oy /
N Uy, 1
= M ececccece

$

/% l%

_________________________

* non illustré

ED. 2000

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800




Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800

REP | DESIGNATION CODE (ODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
PIECE  [BAREME PIECE  |BAREME

1| Pot d'échappement 030174010 | P33 19 | Rondelle sécurité 927304000 | P01
2 | Cuvette 928406000 | P03 22 | Bande du frein 030213160 | P22
3 | VistorxMbx14 908006145 | P03 23 | Tole d'arrét du frein 027213350 | P04
4 | Vistorx M6 x70 908206708 | P09 24 | Ressort 024213321 | P09
5 | Boulon intermédiaire 030174020 | P12 25 | Boitier du ressort 030213190 | P10
6 | Joint 965517031 | P05 26 | Amortisseur 965403370 | P05
7 | Tole de protection 030174031 | P07 27 | Bloc de mousse 965404800 | P04
10 | Frein de chaine complet 030213660 | P40 28 | Arceau 030213180 | P12
11 | Protége-pignon 030213655 | P33 29 | Plague de caoutchouc 965404761 | P07
13 | Ecrou M 8 a collerette 923208004 | P04 30| Vis3,5x9,5 915135100 | P01
15 | Plaque du modéle 980114260 | P05 31 | Tole de guidage (droite) 030111030 | P12
17 | Mécanisme du frein 010213020 | P30 33 | Protége-main 030213110 | P23
18 | Rondelle sécurité 927306000 | P02 34 | Adhésif sécurité 980114237 | P03

« non illustré

ED. 2000



REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
PIECE  |BAREME PIECE | BAREME

1 | Couvercle du filtre (avec vis) | 030118070 | P18 14| Joint 030404460 | P02
2 | Ecrou spécial M5 001118062 | PO7 15 | Joint 030131020 | P03

3/1| Filire a air nylon 121173051 | P22 16 | Bride intermédiaire 030131012 P21

3/2| Filtre a air robkoflok 121173151 | P26 17 | Vis torx M 5x 25 908405255 | P02
4 | Ecrou spécial M5 001118040 | P05 18 | Joint 965517101 | P03
5 | Capot (avec volet) 030118010 | P26 19 | Joint 965518090 | P02
8 | Vistorx M5x 25 908305255 | P03 20 | Bride coudée 121171020 | P21
9 | Volet 030118131 | P03 22 | Vistorx M5 x 75 908205755 | P05
11 | Fond 030118082 | P18 26 | Tringle des goz 030117032 | P07
12 | Joint 965517122 | P04 27 | Commande du starter 030150030 | P05
13 | Passe-fil 965401014 | P04 28 | Passe-il 965401016 | P04

Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800




Tnakita. TRONCONNEUSE A CHAINE DCS6800 Pl 7/7

REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION (ODE (ODE
PIECE  [BAREME PIECE  |BAREME
1 | Corburateur HS-236E 030150151 | P42 15 | Cirdip 100150350 | P09
2 | Couvercle de pompe 030150160 | P22 16 | Soupape d'injection 030150141 | P24
3 | Vis (avec rondelle) 113150170 | P05 17 | Vis de butée du ralenti 001150570 | P12
4 | Couvercle de membrane 113150120 | P12 18 | Vis de réglage de ralenti 122151470 | P23
5 | Vis 001150520 | P07 19 | Vis de réglage plein goz 122151510 | P23
6 | Membranes + joints (jeu) 957150100 | P26 20 | Ressort 144151480 | P06
7 | Membrane de pompe 113150150 | P13 21 | Ressort 101150480 | P04
8 | Axe du dlapet d'étranglement | 133150300 | P22 24 | Filtre 020150180 | P05
9 | Ressort + hutées (jeu) 957150110 | P18 25 | Couvercle 113150040 | P04
10 | Butée 144151315 | P07 26 | Filtre du gicleur 107150230 | P05
11 | Clapet d'éiranglement 001150320 | P12 27 | Anneau brise 107150240 | P04
12 | Vis 001150370 | PO6 28 | Couvercle 113150030 | P04
13 | Bille 001150510 | P06 29 | Pointeau complet 957150070 | P22
14 | Rondelle 122151400 | P05

ED. 2000



